CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------
BIÊN BẢN
(V/v xử lí học sinh vi phạm trên lớp)
Hôm nay, lúc…..giờ….phút, ngày…..tháng…..năm …...
Địa điểm: Tại phòng học lớp .........................................
Thành phần gồm:
Họ và tên giáo viên: ......................dạy môn: ..................
Họ và tên học sinh vi phạm: ...........................
Đã phạm lỗi:
........................................................................
........................................................................
........................................................................
	Học sinh vi phạm
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Cán bộ lớp
Họ và tên
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Giáo viên
Họ và tên
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]